
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Ul. Kolejowa  w Pile ciąg pieszo-jezdny  

Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TECHBUD” Jan Kozera  ul. Bogusławskiego 40, 64-920 Piła   
z ceną netto 117.016,56 zł  i brutto 142.760,20 zł 
termin realizacji zamówienia- 29.12.2008; warunki płatności 14 dni; okres gwarancji – 3 lata 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała 
najniższą cenę tj. 142.760,20 zł brutto /  przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała 
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie 
kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TECHBUD” Jan Kozera  ul. Bogusławskiego 40, 64-920 Piła 
    z ceną brutto 142.760,20 zł 
    termin realizacji zamówienia 29.12.2008r.;  warunki płatności 14 dni; okres gwarancji – 3 lata

2. Zakład Usługowy „DROGBUD” Lidia i Rafał Szczęsnowicz s.j. ul. Wyspiańskiego 98, 64-920 Piła 
    z ceną brutto 161.797,16 zł 
    termin realizacji zamówienia 29.12.2008r.; warunki płatności 14 dni; okres gwarancji – 36 miesięcy 

3. KONSORCJUM : Lider Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych  „CHABER-BUD” Anna Chaberska  
                                 ul. Kazimierza Wielkiego 35/2, 64-920 Piła 
                                 Konsorcjant – Zakład Usług Komunalnych  Tadeusz Stolarski Dobino 23, 

                    78-600 Wałcz
    z ceną  brutto 160.919,98 zł  termin realizacji zamówienia- 29.12.2008; warunki płatności 14 dni;
    okres gwarancji – 36 miesięcy

4. Wytwórnia Elementów Betonowych Edward Korzeniowski  ul. Wiosny Ludów 74, 64-920 Piła
    z ceną  brutto 160.504,54 zł 
    termin realizacji zamówienia 29.12.2008 r.; warunki gwarancji - 3 lata   

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 

oferta nr 1 -  3 x 100,00 łącznie    300,00 pkt 
oferta nr 2 -  3 x     0,00 łącznie        0,00 pkt 
oferta nr 3 - 3 x   88,72 łącznie    266,16 pkt
oferta nr 4 3 x   88,94 łącznie    266,82 pkt 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:   

nie dotyczy 



Ponadto Zamawiający informuje,że na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
odrzuca się ofertę wykonawcy  Zakład Usługowy „DROGBUD” Lidia i Rafał Szczęsnowicz  s.j. 
ul. Wyspiańskiego 98, 64-920 Piła,  z uwagi na fakt, iż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.

Uzasadnienie:
Zgodnie z zapisami części IV pkt 7  SIWZ  - w kosztorysie ofertowym stwierdzono niezgodność:
− w pozycjach nr 6,  8,  22,26,28 i  29 zastosowano ilości  z  wartością ujemną,  co jest 

niezgodne z załączonym do SIWZ kosztorysem ofertowym;
  

Opracowała
Stefania Drabik
Data: 14.10.2008 r. 

Otrzymują: 
1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TECHBUD”

Jan Kozera  
ul. Bogusławskiego 40, 64-920 Piła 
fax 067 213 28 42

2. Zakład Usługowy „DROGBUD” 
Lidia i Rafał Szczęsnowicz s.j. 
ul. Wyspiańskiego 98, 64-920 Piła 
fax 067  215 80 87

3. KONSORCJUM  
    Lider - Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych 
    „CHABER-BUD” Anna Chaberska  
    ul. Kazimierza Wielkiego 35/2, 64-920 Piła 
    fax 067 349 03 31
    Konsorcjant – Zakład Usług Komunalnych  
    Tadeusz Stolarski Dobino 23, 78-600 Wałcz

4. Wytwórnia Elementów Betonowych 
    Edward Korzeniowski  
    ul. Wiosny Ludów 74, 64-920 Piła

5. a/a 
   


